
 

Zarządzenie Nr 97/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie: powołania zespołu powypadkowego do ustalenia okoliczności i przyczyn 

wypadków przy pracy. 

Na podstawie art. 234 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy  

(t.j.Dz.U. z 2023r., poz. 1465), § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. 

w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009r., Nr 105., 

poz. 870) oraz §10 ust. 6 pkt 24 w zw. z  § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespół powypadkowy w następującym składzie: 

1. Magdalena Dzbeńska – Przewodniczący zespołu, specjalista ds. bhp., 

2. Anna Mierzejewska – Członek zespołu, Dyrektor Administracyjny. 

§ 2 

Jeżeli z jakichkolwiek powodów nie jest możliwy udział w pracach zespołu jednej z osób, 

o której mowa w § 1, Rektor powołuje w jej miejsce innego pracownika przeszkolonego 

w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Rektora Nr 16/2021 z dnia 17.03.2021r. w sprawie powołania zespołu 

powypadkowego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 97/2024 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 28 października 2024 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


